50. CLUBSPORT-MX-LM BEIM MSC BARTH E.V.

ZEITPLAN - SAMSTAG, 26.04.2025

Anmeldung FREITAG 25.1V."25
ab 18:00 Uhr alle Klassen
Techn. Abnahme FREITAG 25.1V."25

ab 18:00 Uhr alle Klassen
Anmeldung 26.1V."25

ab 7:00 Uhr alle Klassen
Techn. Abnahme 26.1V."25

ab 7:00 Uhr alle Klassen

ANREISEFREITAG 25.1V."25

ab friihstens 16:00 Uhr alle Klassen
Freies Training

8:00 - 8:15 Uhr 50 ccm
8:20 - 8:35 Uhr 65 ccm
8:40 - 8:55 Uhr 85 ccm
9:00 - 9:15 Uhr Youngster
Fahrerbesprechung

9:25 - 9:40 Uhr alle Klassen
Zeittraining

9:45 - 10:00 Uhr 50 ccm
10:05 - 10:20 Uhr 65 ccm
10:25 - 10:40 Uhr 85 ccm
10:45 - 11:00 Uhr Youngster

Mittagspause & Bahndienst; Eroffnung

11:05 — 11:50 Uhr

Mittagspause &

Bahndienst
11:45 - 11:55 Uhr Eroffnung
1. WertungsLauf
12:00 - 12:25 Uhr 50 ccm
12:30 - 13:00 Uhr 65 ccm
13:05 - 13:35 Uhr 85 ccm
13:40 - 14:10 Uhr Youngster
Bahndienst
14:15 - 14:25 Uhr Bahndienst

2. WertungsLauf

Startanlage

14:30 - 14:55 Uhr 50 ccm
15:00- 15:30 Uhr 65 ccm
15:35 - 16:05 Uhr 85 ccm
16:10 - 16:40 Uhr Youngster
Siegerehrung

ab 16:50 Uhr alle Klassen

15 Min.
15 Min.
15 Min.
15 Min.

15 Min.

15 Min.
15 Min.
15 Min.
15 Min.

45 Min.

10 Min.

08 Min.
12 Min.
15 Min.
15 Min.

10 Min.

08 Min.
12 Min.
15 Min.
15 Min.

bis 20:00 Uhr

bis 20:00 Uhr

bis 9:00 Uhr

bis 9:00 Uhr

+ 1 Runde

+ 2 Runden
+ 2 Runden
+ 2 Runden

+ 1 Runde

+ 2 Runden
+ 2 Runden
+ 2 Runden

freies Training
freies Training
freies Training
freies Training

Fahrerbesprechung

Zeittraining
Zeittraining
Zeittraining
Zeittraining

Pause
Eroffnung

1. WertungsLauf
1. WertungsLauf
1. WertungsLauf
1. WertungsLauf

Bahndienst
2. WertungsLauf
2. WertungsLauf

2. WertungsLauf
2. WertungsLauf

Siegerehrung
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